
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
1 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS IS
1 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKT
1 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 ERÕS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOK
1 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 FÕCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTA
1 GERGELY-SUJTÓ Márton TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL
1 HEGEDÛS Bence TÓPARK ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KENDER István Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS
1 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
1 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ
1 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
1 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKO
1 KRIZSÓ Botond HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 MEGGYES Álmos Boldizsár VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI 
1 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉ
1 PAVLIK Balázs DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PETHÕ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
1 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PINCZÉS Dominik NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFO
1 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 SOMODI Márton István OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS
1 SZABÓ Zoltán Illés TALENTUM BAPTISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV
1 SZEBELÉDI Gergely Levent BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 SZILÁDI-LOSTEINER Ádá BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
1 SZILÁDI-LOSTEINER Áron BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
1 SZÛCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTA
1 TÖRÖK Marcell VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI 
1 TURBUCZ Ábel Benedek ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó
9 csoport (2 csoport 5 vívóval, 7 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
38 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

TÖRÖK Marcell VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS  V  0  0  2 0.250 -11 7 5
KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLET  3  0  1  V 0.250 -10 9 4
DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLET  V  V  V  V 1.000 16 20 1
VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁN  V  V  4  V 0.750 10 19 2
SZABÓ Zoltán Illés TALENTUM BAPTISTA ÁL  V  4  0  3 0.250 -5 12 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS IS  V  V  4  3 0.500 3 17 3
KRIZSÓ Botond HUZELLA TIVADAR KÉT T  3  V  1  4 0.250 -4 13 4
MEGGYES Álmos Boldizsár VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS  1  2  2  3 0.000 -12 8 5
BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTA  V  V  V  3 0.750 6 18 2
KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁT  V  V  V  V 1.000 7 20 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

SZILÁDI-LOSTEINER Áron BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁ  V  3  V 0.667 5 13 2
KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLET  2  1  4 0.000 -8 7 4
CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓ  V  V  V 1.000 7 15 1
MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLET  1  V  4 0.333 -4 10 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

ERÕS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF  V  V  3 0.667 8 13 2
SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ Á  0  V  4 0.333 -3 9 3
FÕCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  0  2  0 0.000 -13 2 4
PINCZÉS Dominik NÉRI SZENT FÜLÖP KAT  V  V  V 1.000 8 15 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLE  V  V  V 1.000 10 15 1
PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETÕFI SÁ  1  V  3 0.333 -3 9 3
PAVLIK Balázs DUNAKESZI BÁRDOS LAJ  2  2  1 0.000 -10 5 4
SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLET  2  V  V 0.667 3 12 2

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Bence TÓPARK ÁLTALÁNOS ISK  V  V  V 1.000 6 15 1
TURBUCZ Ábel Benedek ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS I  2  V  V 0.667 5 12 2
SOMODI Márton István OROSHÁZI REFORMÁTUS  4  0  4 0.000 -7 8 4
RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTAL  3  2  V 0.333 -4 10 3
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KAT  V  V  V 1.000 10 15 1
SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPEST XVI. KERÜLET  2  1  V 0.333 -3 8 3
SZILÁDI-LOSTEINER Ádám BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁ  3  V  V 0.667 6 13 2
LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETÕFI SÁ  0  1  1 0.000 -13 2 4

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

PETHÕ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGY  V  V  V 1.000 11 15 1
PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMART  1  V  V 0.667 0 11 2
DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLET  3  4  V 0.333 -1 12 3
GERGELY-SUJTÓ Márton TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁ  0  2  3 0.000 -10 5 4

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI  V  3  2 0.333 -1 10 3
KENDER István Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS  1  0  1 0.000 -13 2 4
CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS E  V  V  V 1.000 8 15 1
SZÛCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  V  V  4 0.667 6 14 2
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 1.000 16 20 továbbjutó
2 PETHÕ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TA 1.000 11 15 továbbjutó
3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTA 1.000 10 15 továbbjutó
3 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK B 1.000 10 15 továbbjutó
5 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS 1.000 8 15 továbbjutó
5 PINCZÉS Dominik NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTA 1.000 8 15 továbbjutó
7 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZI 1.000 7 20 továbbjutó
8 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLI 1.000 7 15 továbbjutó
9 HEGEDÛS Bence TÓPARK ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 6 15 továbbjutó

10 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 10 19 továbbjutó
11 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKO 0.750 6 18 továbbjutó
12 ERÕS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLT 0.667 8 13 továbbjutó
13 SZÛCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET 0.667 6 14 továbbjutó
14 SZILÁDI-LOSTEINER Ádá BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 6 13 továbbjutó
15 SZILÁDI-LOSTEINER Áron BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 5 13 továbbjutó
16 TURBUCZ Ábel Benedek ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 5 12 továbbjutó
17 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FER 0.667 3 12 továbbjutó
18 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁL 0.667 0 11 továbbjutó
19 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 3 17 továbbjutó
20 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 0.333 -1 12 továbbjutó
21 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLT 0.333 -1 10 továbbjutó
22 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTA 0.333 -3 9 továbbjutó
22 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS I 0.333 -3 9 továbbjutó
24 SZEBELÉDI Gergely Levent BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓ 0.333 -3 8 továbbjutó
25 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN 0.333 -4 10 továbbjutó
25 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKO 0.333 -4 10 továbbjutó
27 KRIZSÓ Botond HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NY 0.250 -4 13 továbbjutó
28 SZABÓ Zoltán Illés TALENTUM BAPTISTA ÁLTALÁNOS IS 0.250 -5 12 továbbjutó
29 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁN 0.250 -10 9 továbbjutó
30 TÖRÖK Marcell VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKT 0.250 -11 7 továbbjutó
31 SOMODI Márton István OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍT 0.000 -7 8 továbbjutó
32 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 0.000 -8 7 továbbjutó
33 GERGELY-SUJTÓ Márton TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, 0.000 -10 5 továbbjutó
33 PAVLIK Balázs DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁ 0.000 -10 5 továbbjutó
35 MEGGYES Álmos Boldizsár VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKT 0.000 -12 8 továbbjutó
36 FÕCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET 0.000 -13 2 továbbjutó
36 KENDER István Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍT 0.000 -13 2 továbbjutó
36 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTA 0.000 -13 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/2

1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜL

Tableau of 64

64 ---------

33 PAVLIK Balázs DUNAKESZI BÁRDOS L

32 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜL 10/4

17 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜL

48 ---------

49 ---------

16 TURBUCZ Ábel Bened ZUGLIGETI ÁLTALÁNO

9 HEGEDÛS Bence TÓPARK ÁLTALÁNOS I

56 ---------

41 ---------

24 SZEBELÉDI Gergely L BUDAPEST XVI. KERÜL

25 MARKOS Nándor Nimr BUDAPEST XVI. KERÜL

40 ---------

57 ---------

8 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF 

5 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS 

60 ---------

37 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETÕFI 

28 SZABÓ Zoltán Illés TALENTUM BAPTISTA 10/7

21 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLE

44 ---------

53 ---------

12 ERÕS Ágost FÓTI SZABAD WALDOR

13 SZÛCS-ZSANDÁR Bar VESZPRÉMI DÓZSA GY

52 ---------

45 ---------

20 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜL

29 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜL

36 KENDER István Ádám OROSHÁZI REFORMÁT 10/3

61 ---------

4 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜ

DECSI Hunor

Tableau of 32

KERTÉSZ Máté Mirkó
10/0

SALLAI Antal Botond

TURBUCZ Ábel Bened
10/7

HEGEDÛS Bence

SZEBELÉDI Gergely L
10/5

MARKOS Nándor Nimr

CZÉGÉNY Domonkos
10/3

CZAKÓ Péter

SZABÓ Zoltán Illés
10/3

KÖPF Roland

ERÕS Ágost
10/1

SZÛCS-ZSANDÁR Bar

DANCSOK Levente
10/5

KENDER István Ádám

MÓRI István
10/1

DECSI Hunor

Tableau of 16

SALLAI Antal Botond

10/4

SZEBELÉDI Gergely L

MARKOS Nándor Nimr

10/3

CZAKÓ Péter

ERÕS Ágost

10/9

DANCSOK Levente

MÓRI István

10/7

DECSI Hunor

MARKOS Nándor Nimr

CZAKÓ Péter

DANCSOK Levente
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 2/2

3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KA

Tableau of 64

62 ---------

35 MEGGYES Álmos Boldi VITÉZ JÁNOS KATOLIK

30 TÖRÖK Marcell VITÉZ JÁNOS KATOLIK 10/2

19 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS 

46 ---------

51 ---------

14 SZILÁDI-LOSTEINER BÁLINT MÁRTON ÁLTA

11 BIKKES Benedek Dáni SAJNOVICS JÁNOS ÁL

54 ---------

43 ---------

22 SZAKÁCS-KOVÁCS B GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ

27 KRIZSÓ Botond HUZELLA TIVADAR KÉT

38 FÕCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GY 10/1

59 ---------

6 PINCZÉS Dominik NÉRI SZENT FÜLÖP KA

7 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORM

58 ---------

39 ---------

26 RÓZSA Zsombor Nánd ÓBUDAI WALDORF ÁLT

23 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETÕFI 

42 ---------

55 ---------

10 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTAL

15 SZILÁDI-LOSTEINER BÁLINT MÁRTON ÁLTA

50 ---------

47 ---------

18 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMAR

31 SOMODI Márton István OROSHÁZI REFORMÁT

34 GERGELY-SUJTÓ Már TALENTO-HÁZ ALAPÍTV 10/4

63 ---------

2 PETHÕ Roland AQUINCUM ANGOL-MA

LONTAY Szabolcs

Tableau of 32

MEGGYES Álmos Boldi
10/4

FARKAS Zétény Soma

SZILÁDI-LOSTEINER 
10/6

BIKKES Benedek Dáni

SZAKÁCS-KOVÁCS B
10/3

KRIZSÓ Botond

PINCZÉS Dominik
10/4

KOREN Mihály

RÓZSA Zsombor Nánd
10/8

PETRÓ Máté

VERMESSY Félix
10/4

SZILÁDI-LOSTEINER 

PERITY Korvin
10/3

GERGELY-SUJTÓ Már

PETHÕ Roland
10/2

LONTAY Szabolcs

Tableau of 16

SZILÁDI-LOSTEINER 

10/9

BIKKES Benedek Dáni

PINCZÉS Dominik

10/7

RÓZSA Zsombor Nánd

VERMESSY Félix

10/3

SZILÁDI-LOSTEINER 

PETHÕ Roland

10/3

LONTAY Szabolcs

BIKKES Benedek Dáni

VERMESSY Félix

SZILÁDI-LOSTEINER 
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. K

Tableau of 8

8 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. K 10/2

5 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁ

4 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. K 10/9

3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜL

6 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNO 10/7

7 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA Á

2 SZILÁDI-LOSTEINER Áro BÁLINT MÁRTON 10/6

DECSI Hunor

Elõdöntõ

DANCSOK Levente
10/1

BIKKES Benedek Dániel

SZILÁDI-LOSTEINER Áro
10/5

DECSI Hunor

Döntõ

SZILÁDI-LOSTEINER Áro

10/5

DECSI Hunor
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 2 korcsoport
2022. 05. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS I
2 SZILÁDI-LOSTEINER Áron BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
3 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV
3 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS I
5 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNO
7 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKO
9 PETHÕ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁ

10 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL
11 PINCZÉS Dominik NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 ERÕS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAP
13 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
14 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKO
15 SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALA
17 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO
18 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELV
19 HEGEDÛS Bence TÓPARK ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 SZÛCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVO
21 TURBUCZ Ábel Benedek ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI
25 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 
27 KRIZSÓ Botond HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKO
28 SZABÓ Zoltán Illés TALENTUM BAPTISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 KERTÉSZ Máté Mirkó BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS I
30 GERGELY-SUJTÓ Márton TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
31 MEGGYES Álmos Boldizsár VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETIS
32 KENDER István Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
33 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS I
34 TÖRÖK Marcell VITÉZ JÁNOS KATOLIKUS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETIS
35 SOMODI Márton István OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
36 PAVLIK Balázs DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 FÕCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVO
37 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
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